РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 30.08. 2017 г.							№  30

«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 27.12.2016 № 58 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»
                В  целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
1. Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 27.12.2016 № 58 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения и дополнения:
1) В Приложении № 7 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2016 год»:

1) По строке: « 01 00 0 00000 Муниципальная программа Колобовского городского поселения «Обеспечение деятельности в области гражданской обороны, чрезвычайных  ситуаций, пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах и профилактике  терроризма и экстримизма» цифру «222132,10» заменить цифрой «93276,10»;
По строке: 01 2 0 00000 Подпрограмма «Осуществление мер пожарной безопасности на территории поселения» цифру «181732,10» заменить цифрой «52876,10»;
По строке: «01 2 01 00000 Основное мероприятие «Выполнение работ по противопожарным мероприятиям» цифру «181732,10» заменить цифрой «52876,10»;
По строке: «01 2 01 00100 200 Проведение работ по противопожарным мероприятиям (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «46772,10» заменить цифрой «17916,10»;
По строке: «01 2 01 00110 200 Выполнение работ по ремонту пирсов и подъездных путей к пожарным водоемам (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «100 000,00» заменить цифрой «0,00»;
По строке: «06 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» цифру «5337158,35» заменить цифрой «5466014,35»;
По строке: «06 1 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения» цифру  «4278575,35» заменить цифрой «4371493,35»;
По строке: «06101 0000 Основное мероприятие «Функционирование казенного учреждения» цифру «4278575,35» заменить цифрой «4371493,35»;
По строке: «06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «1105937,35» заменить цифрой «1198855,35»;
По строке: «06 3 00 00000 Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» цифру «298466,00» заменить цифрой «334404,00»;
По строке: «06 3 01 00000 Основное мероприятие «Развитие физической культуры и спорта» цифру «298466,00» заменить цифрой «334404,00»;
По строке: «06 3 01 00260 200 Обеспечение условий для занятий физической культурой и спортом, организация и проведения массовых спортивных и физкультурных мероприятий  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «298466,00» заменить цифрой «334404,00».
Внести строку: «33 9 00 00662 Исполнение судебных актов по искам к Колобовскому городскому поселению о возмещении вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) муниципальных  органов Колобовского городского поселения  или их должностных лиц, в том числе в результате издания муниципальными органами Колобовского городского поселения актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, а также судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств за счет средств казны Колобовского городского поселения (за исключением судебных актов о взыскании денежных средств в порядке субсидиарной ответственности главных распорядителей средств местного бюджета), судебных актов о присуждении компенсации за нарушение права на исполнение судебного акта в разумный срок за счет средств местного бюджета (Иные бюджетные ассигнования)», внести цифру «0,00»;
2). В Приложении № 9 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
По строке: «933 Администрация Колобовского городского поселения» цифру «17820761,15» заменить цифрой «17691905,15»;
По строке: «933 0310 01 2 01 00100 200 Проведение работ по противопожарным мероприятиям (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «46772,10» заменить цифрой «17916,10»;
По строке: «933 0310 01 2 01 00110 200 Выполнение работ по ремонту пирсов и подъездных путей к пожарным водоемам (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «100 000,00» заменить цифрой «0,00»;
По строке: «933 0800 0600000000 Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» цифру «5339958,35» заменить цифрой «5468814,35»;
По строке: «933 0801 06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «1105937,35» заменить цифрой «1198855,35»;
По строке: «933 0801 06 3 01 00260 200 Обеспечение условий для занятий физической культурой и спортом, организация и проведения массовых спортивных и физкультурных мероприятий  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «298466,00» заменить цифрой «334404,00».
Внести строку: «933 0113 33 9 00 662 800 Исполнение судебных актов по искам к Колобовскому городскому поселению о возмещении вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) муниципальных  органов Колобовского городского поселения  или их должностных лиц, в том числе в результате издания муниципальными органами Колобовского городского поселения актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, а также судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств за счет средств казны Колобовского городского поселения (за исключением судебных актов о взыскании денежных средств в порядке субсидиарной ответственности главных распорядителей средств местного бюджета), судебных актов о присуждении компенсации за нарушение права на исполнение судебного акта в разумный срок за счет средств местного бюджета (Иные бюджетные ассигнования)», внести цифру «0,00» внести цифру «0,00».
3) В Приложении № 11  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Колобовского городского поселения на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов» в графе 2017 год:
По строке: «0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»» цифру «223132,10» заменить цифрой «93276,10»;
По строке: «0310 Обеспечение пожарной безопасности» цифру «202132,10» заменить цифрой «73276,10»;
По строке: «0800 Культура, кинематография» цифру «5339958,35» заменить цифрой «5468814,35»;
По строке «0801 Культура» цифру «5339958,35» заменить цифрой «5468814,35»;
2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                                И.А.Сергеева

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                       С.С.Ельцов